Gestor - Diógenes Tolentino De Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZ6Y3G13Z8JCTML0FRQOLA

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Sexta-feira • 9 de Fevereiro de 2018 • Ano X • Nº 4129

Prefeitura Municipal de
Simões Filho publica:

• Portaria Nº005/2018-Fixar procedimentos para a conservação e

devolução de livros, bem como descarte de livro didáticos irrecuperáveis
ou desatualizados no âmbito da Secretaria Municipal da Educação de
Simões Filho, no sentido de fazer cumprir com a Resolução nº42, de 28
de agosto de 2012 do Ministério da Educação, que dispõe sobre o
Programa Nacional do Livro Didático(PNLD) bem como a recomendação
01/2015 do Ministério Público do Estado da Bahia.

• Aviso de Licitação Pregão Presencial nº006/2018-Objeto:Contratação
de empresa especializada para serviços de coleta de dados In loco, com o
objetivo de atualizar o Cadastro Imobiliário através do recadastramento
dos imóveis localizados nos bairros Centro e Luis Eduardo Magalhães no
Município de Simões Filho – BA.

• Aviso de Licitação Pregão Presencial nº007/2018-Objeto:Contratação
de empresa pela secretaria Municipal de Fazenda para prestação de
serviços de impressão e montagem de carnês de IPTU - Imposto Predial e
Territorial Urbano para o exercício de 2018 no Município de Simões Filho
– BA.

• Aviso de Licitação Pregão Presencial nº039/2017-SRP-Objeto:Registro
de preço para futura e eventual contratação de serviço de arbitragem para
as competições das seguintes modalidades esportivas: futebol de campo,

• futsal, voleibol, handebol e basquete no Município de Simões Filho/BA.
• Instrução Normativa para Devolução, Conservação e Descarte de

Livro Didático Nº001/2018.
• Designação-Sr.Carlos Pereira da Silva Neto.

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZ6Y3G13Z8JCTML0FRQOLA

Sexta-feira
9 de Fevereiro de 2018
2 - Ano X - Nº 4129

Portarias

Aviso de Licitação Num: 006/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº006/2018.

A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO torna público aos interessados que realizará
Licitação na Modalidade Pregão Presencial Nº006/2018, cujo objeto será: Contratação de empresa especializada para
serviços de coleta de dados In loco, com o objetivo de atualizar o Cadastro Imobiliário através do recadastramento dos
imóveis localizados nos bairros Centro e Luis Eduardo Magalhães no Município de Simões Filho - BA, Tipo: Menor Preço
Global. A abertura dos envelopes ocorrerá no dia 26/02/2018, às 09:00hs, na Sala da Comissão Permanente de
Licitação - COPEL do Município de Simões Filho, situada à Praça 07 de Novembro, nº 359, Centro - Simões Filho -
Bahia. CEP 43.700-000. Informações através do telefone 3296-8300, Ramal 300 e na sala da Copel. Aquisição do edital
através do portal: http://www.simoesfilho.ba.io.org.br/transparencia. Isacarla Dos Santos Silva - Pregoeira.

Aviso de Licitação Num: 007/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº007/2018.

A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO torna público aos interessados que realizará
Licitação na Modalidade Pregão Presencial Nº007/2018, cujo objeto será: contratação de empresa pela secretaria
Municipal de Fazenda para prestação de serviços de impressão e montagem de carnês de IPTU - Imposto Predial e
Territorial Urbano para o exercício de 2018 no Município de Simões Filho - BA, Tipo: Menor Preço Global. A abertura dos
envelopes ocorrerá no dia 26/02/2018, às 14:00hs, na Sala da Comissão Permanente de Licitação - COPEL do
Município de Simões Filho, situada à Praça 07 de Novembro, nº 359, Centro - Simões Filho - Bahia. CEP 43.700-000.
Informações através do telefone 3296-8300, Ramal 300 e na sala da Copel. Aquisição do edital através do portal:
http://www.simoesfilho.ba.io.org.br/transparencia. Isacarla Dos Santos Silva - Pregoeira.

Aviso de Licitação Num: 039/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ N: 13.927.827/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº039/2017-SRP.

A PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO torna público aos interessados que realizará
Licitação na Modalidade Pregão Presencial Nº039/2017-SRP, cujo objeto será: Registro de preço para futura e eventual
contratação de serviço de ARBITRAGEM para as competições das seguintes modalidades esportivas: futebol de campo,
futsal, voleibol, handebol e basquete no Município de Simões Filho/BA. Tipo: Menor Preço Global. A abertura dos
envelopes ocorrerá no dia 27/02/2018, às 09:00hs, na Sala da Comissão Permanente de Licitação - COPEL do
Município de Simões Filho, situada à Praça 07 de Novembro, nº 359, Centro - Simões Filho - Bahia. CEP 43.700-000.
Informações através do telefone 3296-8300, Ramal 300 e na sala da Copel. Aquisição do edital através do portal:
http://www.simoesfilho.ba.io.org.br/transparencia.

Isacarla Dos Santos Silva - Pregoeira.

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZ6Y3G13Z8JCTML0FRQOLA

Sexta-feira
9 de Fevereiro de 2018

3 - Ano X - Nº 4129

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZ6Y3G13Z8JCTML0FRQOLA

Sexta-feira
9 de Fevereiro de 2018
4 - Ano X - Nº 4129

Atos Administrativos

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZ6Y3G13Z8JCTML0FRQOLA

Sexta-feira
9 de Fevereiro de 2018

5 - Ano X - Nº 4129

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZ6Y3G13Z8JCTML0FRQOLA

Sexta-feira
9 de Fevereiro de 2018
6 - Ano X - Nº 4129

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZ6Y3G13Z8JCTML0FRQOLA

Sexta-feira
9 de Fevereiro de 2018

7 - Ano X - Nº 4129

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MZ6Y3G13Z8JCTML0FRQOLA

Sexta-feira
9 de Fevereiro de 2018
8 - Ano X - Nº 4129

		2018-02-09T08:18:16+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.